
UCHWAŁA NR XXV/152/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej nr 1595/2  o pow. 0,1033 ha 
położonej w Czarnej Białostockiej na osiedlu Pierekały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce o nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 
65, poz. 1250 i poz. 1271) a także § 2  uchwały nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 25 października 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 2016) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej wyraża zgodę Burmistrzowi Czarnej 
Białostockiej na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej nr 1595/2  o pow. 0,1033 ha, 
położonej w Czarnej Białostockiej na osiedlu Pierekały, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Spółki Akcyjnej Polskie Koleje Państwowe, 
w celu budowy drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: EF69927E-F23F-41F2-A6BD-7284064A5BDA. Podpisany Strona 1




